ILUMINAÇÃO:
MINIMO DE 89MM;
ILUMINAÇÃO
CONTROLE; AJUSTE
POR BOTÃO
GIRATÓRIO NA
CABEÇA; FILTROS:
AZUL COBALTO E
VERDE; ESTATIVA:
RODIZIOS 04 COM
FREIOS
INDEPENDENTES;
TENSÃO BIVOLT
AUTOMATICA;
REGISTRO NA ANVISA.

1.2. O Valor Global do presente Contrato é R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais).

2. DAS RESPONSABILIDADES
2.1. DA CONTRATADA:
2.1.1- DA CONTRATADA:
2.1.1- Arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, decorrentes do cumprimento das obrigações
assumidas, sem qualquer ônus ao CONTRATANTE,
2.1.2 - Manter em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e

[...]

<CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA 
CHEVROLET PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA 
1º REVISÃO DE 10.000 KM DO VEICULO TIPO 
CHEVROLET SPIN 1.8 LTZ AT DE PLACA SGL-7I13.=
CONTRATADA: LIDER VEÍCULOS S/A inscrita no 
CNPJ de N° 02.789.552/0004-07
Valor Global: R$ 1.535,00 (mil quinhentos e trinta e 
cinco reais)
ID: 2025.025E0600002.09.0003

SONIA MARIA MARIANO NICOLLI
Secretária Municipal de Assistência Social

Protocolo 1569490

Governador Lindenberg

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 (SRP)
ID CIDADES TCE-ES: 

2025.078E0700001.01.0004
Limite para acolhimento das propostas: